令和６年１月１１日

保護者各位

今 帰 仁 小 学 校

校 長  小波津 京子

（ 公 印 省 略 ）

授業参観について(再送)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと思います。日頃より

本校の教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。

さて、３学期の授業参観を２月１日に予定しておりましたが、１月３１日のキャリア

教育講演会（日本舞踊家 花柳琴臣 ４～６年参加予定）とセットにし、ぜひ保護者の

みなさまにも参加していただきたいため、下記の通り、授業参観の期日を変更いたしま

す。

つきましては、公私多忙な折とは存じますが、子供たちの学校生活をご参観いただき、

激励くださいますようお願い申し上げます。

記

１． 期  日 令和６年１月３１日(水) １～４校時

 １校時 ８：４５～９：３０

２校時 ９：４０～１０：２５

３校時 １０：４０～１１：２５

４校時 １１：３５～１２：２０

※キャリア教育講演会  和の心を伝える ―日本人が大切にしてきた心とはー

花柳琴臣氏

２校時 ４・５年  ３校時 ６年

２．  場  所 各教室（各学級でお確かめください。）

※駐車場は仲原馬場をご利用ください。

※新校舎建設にむけて学校内へ工事車両等の出入りがあります。安全に注意してご移動く

ださい。